3.12
Pressostati digitali / Digital pressure switches
Pressioni positive, vuoto e pressioni combinate / Positive, vacuum and compound pressures
AKP43
Caratteristiche tecniche / Technical features
Tipo
Type AKP43P AKP43V AKP43C
Funzione
Function
Pressioni Positive
Positive Pressure
Vuoto
Vacuum
Pressioni Combinate
Compound
Circuito
Circuit NPN PNP NPN PNP NPN PNP
Fluido
Fluid
Aria compressa filtrata, incombustibile e gas non corrosivi
Filtered air, incombustible and non-corrosive gases
Pressione nominale
Rated pressure range 0 ÷ 10 bar -1,01 ÷ 0 bar -1 ÷ 1 bar
Pressione visualizzabile
Display pressure range 0,1 ÷ 10 bar -1,01 ÷ + 0,1 bar -1,01 ÷ + 1,01 bar
Pressione massima
Maximum pressure 15 bar 3 bar
Classe d’isolamento
Protection class IP 40
Temperatura
Temperature range 0°C ÷ +50°C
Connessioni
Ports G1/8" - M5
Codifica / Code key
Serie
Series
Funzione
Function
Circuito
Circuit
AKP43 P 030F3
Esempio d'ordine / How to order : AKP43P030F3
Funzione / Function
P = Pressioni Positive
Positive Pressure
V = Vuoto
Vacuum
C = Pressioni Combinate
Compound
Serie / Series
AKP43
Circuito / Circuit
010F3 = NPN
030F3 = PNP
Staffe e adattatori / Brackets and adapters
Tipo
Type
AKP - APA
Descrizione
Description
Codice
Code
Staffa dritta
Bracket 024816
Staffa angolata
"L" bracket 024817
Adattatore pannello
Panel adapter 024809
Adattatore pannello con coperchio
Panel adapter with protective lid 024802
Pressostati digitali / Digital pressure switch
Tipo
Type
Simbolo
Symbol
Funzione
Function
Circuito
Circuit
Codice
Code
AKP43P Pressioni Positive
Positive Pressure
NPN 024810
PNP 024811
AKP43V Vuoto
Vacuum
NPN 024812
PNP 024813
AKP43C Pressioni Combinate
Compound
NPN 024814
PNP 024815